
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma  
Unità Operativa II Infanzia e Primaria 

Via  Frangipane 41– 00184 Roma 
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it --- P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D. L. vo 16/04/1994, n. 297, che approva il T.U. delle disposizioni in 

materia di istruzione; 

VISTA  l’ipotesi di CCNI del 28/06/2018 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per 

l’a.s.2018/19; 

TENUTO CONTO dell’adeguamento dell’organico alle situazioni di fatto del personale docente di 

scuola primaria ed infanzia; 

VISTO  il proprio decreto prot. n° 19058 del 31-08-2018; 

ESAMINATE  le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria per il personale 

docente scuola primaria ed infanzia a. s. 2018/19; 

 

DISPONE 

 

le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie, per l’a .s. 2018/19, del personale docente come indicato 

nelle tabelle allegate. 

 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia 

all’art.20 dell’ipotesi del CCNI sottoscritto l’11/06/2018. 

 

 

  IL DIRIGENTE 

Rosalia . SPALLINO 
Documento firmato digitalmente 

 

 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola - LORO SEDI 

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado di 

Roma e Provincia - LORO SEDI 
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 

m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0019966.11-09-2018


